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TOIMYMPV 20.11.2024 § 55  
  

Tulvariskien hallintaa kokevan lain (620/2010) ja asetuksen 
(659/2010) mukaan kunnan on tehtävä tänä vuonna arvio siitä, onko 
kunnan alueella merkittäviä hulevesitulvariskialueita.  
 
Tulvariskilain mukaan kuntien tulee tarkistaa hulevesitulvariskien 
alustava arviointi, sekä nimetä mahdolliset merkittävät tulvariski 
alueet 22.12.2024 mennessä. Tulvariskien hallintaa koskevalla 
lainsäädännöllä pyritään vähentämään tulvariskejä ja ehkäisemään 
ja lieventämään tulvista aiheutuvia vahingollisia seurauksia, sekä 
edistämään tulviin varautumista. Vesistötulvien osalta 
suunnitteluvastuu on elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksella ja 
hulevesitulvien osalta kunnalla. 
 
Alustavan arvioinnin tarkistaminen, suoritetaan lähinnä 
hyödyntämällä ensimmäisen ja toisen arviointikierroksen jälkeen 
syntynyttä uutta tietoa.  

  
Tulvariskien hallintasuunnitelmassa tulee esittää tulvariskien 
hallinnan tavoitteet ja toimenpiteet, joilla nämä pyritään 
saavuttamaan. Suunnitelmassa tarkastellaan toimenpiteiden 
kustannuksia ja hyötyjä seka etusijajärjestystä. Suunnitelmaan liittyy 
lisäksi mm. kuvaus toiminnasta tulvan uhatessa ja tulvan aikana. 
Valtion ja kuntien sekä aluekehitysviranomaisten, on otettava 
toiminnassaan soveltuvin osin huomioon hyväksytyt tulvariskien 
hallintasuunnitelmat. Hallintasuunnitelmassa esitettyjen 
toimenpiteiden toteuttamisesta päätetään erikseen. 
 
Tulvariskien hallintaa koskeva laki, määrää ELY-keskukset 
antamaan kunnalle asiantuntija-apua arviointi- ja suunnittelutyöhön. 
Kriteerit ovat samat kuin edellisillä arviointi kierroksilla.  
 
Arviointi on tehty aikaisempien arviointien pohjalta, sekä HULEVET-
hankkeesta saadun tiedon ja SYKEn tarjoaman koko Suomen 
kattavan yleispiirteisen hulevesitulvakartan avulla, 
viranhaltijatyönä Sysmän ympäristötoimessa. 

 
Hulevesiriskien arviointi Sysmän kunnassa 2024 on esityslistan 
liitteenä. 

 
Valmistelija Nimi: Emma Husu 
 Tehtävänimike: Ympäristönsuojelutarkastaja 
 Puh: 044 713 4529 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Toimintaympäristövaliokunta esittää, että Sysmän kunnassa ei ole 

merkittäviä hulevesitulvariskialueita. Toimintaympäristövaliokunta 
päättää laittaa tarkistetun hulevesitulvariskien arvioinnin nähtäville, 
ja esittää hulevesitulvariski arviota kunnan hallitukselle 
hyväksyttäväksi. 



 
Päätös Toimintaympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus hyväksyy hulevesitulvariskiarvion. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


